
平成 24 年 8 月吉日 

各位 

まちの駅連絡協議会事務局長 橋本 正法 

まちの駅全国フォーラム in ふくしま実行委員長 作田 謙太郎 

 

 

「「「「まちの駅全国フォーラムまちの駅全国フォーラムまちの駅全国フォーラムまちの駅全国フォーラム inininin ふくしまふくしまふくしまふくしま」」」」への協賛のお願いへの協賛のお願いへの協賛のお願いへの協賛のお願い    

 

謹啓 平素はまちの駅の活動につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

10 月 18 日、19 日に福島県福島市で開催いたします「まちの駅全国フォーラム in ふくしま」では、

全国のまちの駅関係者の参加のもと、東北地方の支援や観光、物産、防災について、交流を通じて、具

体的なアクションへとつなげていきたいと考えています。 

フォーラムの運営費につきましては、参加費で賄えるように努めておりますが、財源的に厳しいのが

現状です。つきましては、趣旨をご賢察いただき、皆様方のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

敬白 

 

 

記 

１．協賛金の使途 

 「まちの駅全国フォーラム in ふくしま」を開催するにあたっての、まちの駅連絡協議会並びにまち

の駅全国フォーラム inふくしま実行委員会の事務経費として使用させていただきます。 

２．協賛金額 

 １口：10,000 円（１口以上、何口でも構いません。） 

３．申し込み方法 

 お手数ですが、裏面「協賛金申込用紙」にご記入いただき、ファックス、郵便もしくは電子メールで、

下記までお送りいただいた上で、下記の口座へご送金ください。 

４．募集期間 

 10 月 15 日（火）まで。ただし、フォーラム当日に配布する資料にお名前の掲載を希望される場合は、 

10 月 7 日（月）までにお願いいたします。 

５．特典 

・当日配布の資料（予定 300 部程度）に、お名前を掲載させていただきます。（希望者のみ） 

・全国のまちの駅と共催、後援者に配布する報告書（予定 2,000 部）に、お名前を掲載させていただき

ます。（希望者のみ） 

・２口以上お申込みいただいた方でご希望の方は、上記当日配布の資料と報告書に、広告を掲載するこ

とも可能です。（希望者のみ。サイズは A4 の 1/8 サイズ：横 80mm×縦 62mm。裏面をご参照ください。） 

 

以上 

 

お問合せ・お申込み・お振込みは下記までお願いします。 

まちの駅連絡協議会 事務局 

〒101-0031 東京都千代田区東神田 1-7-10 KI ビル 3F 

tel:03-5823-4190 fax:03-5823-4191 e-mail:oshiete@machinoeki.com 

振込先口座① 

三菱東京 UFJ 銀行 新富町支店 普通 0047187  

口座名義人 まちの駅連絡協議会 事務局長 橋本正法 

振込先口座② 

ゆうちょ銀行 〇一九支店 当座 0353297 

口座名義人 まちの駅連絡協議会 

郵便振替の場合 

  記号 00170 番号 353297 名義 まちの駅連絡協議会 



まちの駅全国フォーラム in ふくしま 協賛金申込用紙 

 

ご記入の上、ファックス、郵便もしくは電子メールで、下記までお送りください。 

fax:03fax:03fax:03fax:03----5823582358235823----4191419141914191    eeee----mail:mail:mail:mail:oshieteoshieteoshieteoshiete@machinoeki.com@machinoeki.com@machinoeki.com@machinoeki.com    

〒〒〒〒104104104104----0000043043043043 東京都東京都東京都東京都千代田区東神田千代田区東神田千代田区東神田千代田区東神田 1111----7777----10 KI10 KI10 KI10 KI ビルビルビルビル 3F3F3F3F    

まちの駅連絡協議会まちの駅連絡協議会まちの駅連絡協議会まちの駅連絡協議会    事務局事務局事務局事務局    宛宛宛宛 

 

ご芳名（団体名） 

※お振込名をご記入ください 

 

ご担当者名  

連絡先ご住所  

電話番号／FAX 番号 ／ 

メールアドレス  

ご協賛金額 口数     口  金額         円 

お振込み □これから    □済み（   月   日） 

お振込み（予定）方法 □三菱東京 UFJ 銀行  □ゆうちょ銀行  □郵便振替 

ご芳名の掲載 □希望する   □希望しない 

掲載名  

広告の掲載 

□希望する   □希望しない 

※２口以上お申込みいただいた方が対象です。 

領収書 

□必要   □不要 

※基本的には、領収書は金融機関発行の振込み明細にて代えさせていただきます。 

事務局への連絡事項  

※ご記入いただきました個人情報は関連法令に従い、第三者への情報提供は一切行いません。 

■広告について 

 

・２口以上お申込みいただいた方が対象です。 

・広告データをメールで 10 月 7 日（月）までにお

送りください。ファックスでも構いませんが、可能

な限り、メールでお願いします。 

 

【ご参考】共催、後援者（予定を含む）について 

○共催：福島市/ふくしま NPO ネットワークセンター 

○後援：（予定）総務省/観光庁/福島県 

広告サイズ 

横 80mm×縦 62mm 

 

※フルカラーを予定していますが、モノクロで掲載

する場合もございます。あらかじめご了承くださ

い。 

※公序良俗に著しく反すると事務局が判断した場合

は、掲載をお断りすることがございます。 


